АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

02 мая 2022 г. № 110-мср
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления общественной организации «Липецкая областная
федерация фитнес-аэробики»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по фитнес-
аэробике:

1. Азевой Анастасии Сергеевне 2013 г. Р-
2. Горловой Анастасии Игоревне 2013 г. Р-
3. Копыловой Дарье Александровне 2014 г. Р-
4. Кузнецову Матвею Дмитриевичу 2013 г. Р-
5. Солодовой Ксении Алексеевне 2013 г. Р-
6. Третьякову Марку Сергеевичу 2012 г. Р-
7. Алексеевой Валерии Владимировне 2014 г. Р-
8. Деровой Анастасии Викторовне 2014 г. Р-
9. Блиновой Антонине Александровне 2014 г. Р-
10. Припадчевой Кире Андреевне 2014 г. Р-
11. Стебеневу Максиму Дмитриевичу 2014 г. Р-
12.Афанасьевой Татьяне Владимировне 2013 г. Р-
13.Чурсиной Виктории Александровне 2008 г. Р-
14.Сихуашвили Екатерине Самсоновне 2008 г. Р-
15. Сергеевой Веронике Викторовне 2009 г. Р-
16. Дроздецкой Еве Станиславовне 2007 г. Р-
17. Ходяковой Виктории Алексеевне 2010 г. Р-
18. Чуприковой Ангелине Андреевне 2010 г. Р-
19. Кровопусковой Виктории Ильиничне 2009 г. Р-
20. Вилковой Валерии Алексеевне 2008 г. Р-
21. Фарафоновой Елизавете Евгеньевне 2010 г. Р-

22. Дорофеевой Софье Дмитриевне
23. Голоденко Дарине Андреевне
24. Голоденко Арине Андреевне
25. Горской Полине Ильиничне

Основание: представление, документы, подтверждающие
спортивного разряда.

2007 г. р.
2011 г. р.
2012 г .  р.
2008 г. р.

выполнение

Председатель департамента А.В. Кузнецова